

Takaisinvetovakuutus

VA91
Vakuutusehdot 1.1.2014



Sisällysluettelo

1. Korvattavat takaisinvedot.....	2
2. Takaisinvetovakuutuksen korvausrajoitukset.....	2
2.1 Liikkeelle laskeminen	2
2.2 Sopimusvastuu	2
2.3 Takaisinvetoon liittyvät toimenpiteet.....	2
2.4 Tietoisuus virheestä	2
2.5 Viranomaisen määräämä takaisinveto	2
2.6 Hallussa olevat tuotteet.....	2
3. Vakuutustapahtumasta ilmoittaminen ja vakuutuksen käyttäminen	2
4. Korvattavat kustannukset	2

1. Korvattavat takaisinvedot

Takaisinvetovakuutuksesta korvataan vakuutetun tuotteen takaisinvedosta aiheutuvat kohtuulliset kustannukset, kun

- vakuutetussa tuotteessa on sellainen henkilö- tai esinevahinko aiheuttava virheellisyys, josta on aiheutunut tai josta todennäköisesti voi aiheutua Turvan Tuotevastuuvakuutuksen ehtojen VA90 perusteella korvattava vahinko
- tuotteen virheellisyys on todettu ja siitä on ilmoitettu Turvalle joko vakuutuskauden aikana tai viimeistään kuuden (6) kuukauden kuluessa vakuutuksen päättymisestä
- kustannukset aiheutuvat vakuutetulle vakuutuksen voimassaoloalueelta takaisinvedettävistä tuotteista.

Mikäli takaisinvedettävät tuotteet ovat toisen valmistaman, jakeleman tai käsittelemän tuotteen osia, kattaa vakuutus myös tälle toiselle aiheutuneet takaisinvetokustannukset. Edellytyksenä näiden kustannusten korvaamiselle on, että kustannukset ovat pienemmät tai korkeintaan yhtä suuret kuin kustannukset, jotka olisivat aiheutuneet vakuutuksenottajalle tämän valmistamien tuotteiden takaisinvedosta niiden alkuperäisessä muodossa. Mikäli vakuutuksenottajan ja toisen välillä on sopimus, joka rajoittaa vakuutuksenottajan vastuuta, sovelletaan tätä sopimuksen rajoitusta myös vakuutuksesta maksettavan korvauksen osalta.

Takaisinvetovakuutusturvaa rajoittavat vakuutusmäärä ja omavastuu sekä Vastuuvakuutusten yhteisten ehtojen VY1 kohdan 4 yhteiset korvausrajoitukset sekä alla kohdassa 2 mainitut takaisinvetovakuutuksen korvausrajoitukset ja mahdolliset erityisehdot.

2. Takaisinvetovakuutuksen korvausrajoitukset

2.1 Liikkeelle laskeminen

- Vakuutuksesta ei korvata takaisinvetokustannuksia, jos tuotteen liikkeelle laskemisesta on kulunut yli viisi vuotta.

Ennen tämän vakuutuksen voimaantuloa liikkeelle lasketun tuotteen takaisinvetokustannukset korvataan vain siinä tapauksessa, että

- tuote on laskettu liikkeelle vakuutetun tätä vakuutusta välittömästi edeltäneen takaisinvetovakuutuksen voimassaoloaikana
- tuotteen liikkeelle laskemisesta on kulunut alle viisi vuotta
- kustannuksia ei korvata edeltäneestä takaisinvetovakuutuksesta, koska vahinko aiheuttava virheellisyys on todettu takaisinvetovakuutuksen tai vakuutustapahtumaa koskevan ilmoitusajan päättymisen jälkeen
- tuotteen virheellisyydestä on ilmoitettu Turvalle tämän vakuutuksen voimassaoloaikana.

2.2 Sopimusvastuu

- Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa siltä osin kuin korvausvastuu perustuu vakuutetun tekemään sopimukseen, takuuseen tai muuhun sitoumukseen ellei korvausvastuuta olisi ilman kyseistä sitoumusta.

2.3 Takaisinvetoon liittyvät toimenpiteet

- Vakuutuksesta ei korvata kustannuksia, jotka syntyvät myöhemmin kuin kaksitoista (12) kuukautta takaisinvetopäätöksen tekemisestä.

2.4 Tietoisuus virheestä

- Takaisinvetovakuutuksesta ei korvata kustannuksia, jotka perustuvat tai ovat aiheutuneet olosuhteesta, virheestä tai muusta korvausperusteesta, josta vakuutettu tiesi tai hänen olisi pitänyt tietää vakuutuksen voimaantullessa tai ennen kyseisten tuotteiden liikkeelle laskemista tai jakelun aloittamista.

2.5 Viranomaisen määräämä takaisinvelto

- Vakuutuksesta ei korvata takaisinvetokustannuksia, jotka aiheutuvat viranomaisen määräämästä takaisinvedosta, ellei kyseessä ole tästä vakuutuksesta korvattava takaisinvelto ehtokohdan 1 mukaisesti.

2.6 Hallussa olevat tuotteet

- Vakuutuksesta ei korvata takaisinvetokustannuksia niiden tuotteiden osalta, joita ei ole toimitettu sopimus- kumppanille tai, jotka ovat vakuutetun, tämän edustajan tai tytäryrityksen hallussa tai valvonnassa.

3. Vakuutustapahtumasta ilmoittaminen ja vakuutuksen käyttäminen

Ennen takaisinvetoon ryhtymistä vakuutetun on sovittava Turvan kanssa takaisinvetotoimenpiteistä.

Jos kyse on välittömästä henkilövahingon vaarasta, on vakuutetulla oikeus päättää takaisinvetotoimenpiteisiin ryhtymisestä ottamatta yhteyttä etukäteen Turvaan.

Ellei Turva ole saanut tilaisuutta arvioida takaisinvetotoimenpiteiden välttämättömyyttä tai laajuutta, on Turvalle oikeus joko evätä täysin tai osittain syntyneiden takaisinvetokustannusten korvattavuus tästä vakuutuksesta. Vakuutetun on ilmoitettava vakuutustapahtumasta Turvalle välittömästi ja viimeistään kolmen (3) kuukauden kuluessa siitä, kun hän on saanut tiedon takaisinvetokustannusten aiheutumisesta tai tarpeesta suorittaa takaisinvetotoimenpide. Jos Turva ei ole saanut vakuutustapahtumasta ilmoitusta edellä mainitussa määräajassa, on Turva vastuusta vapaa.

Toimenpiteiden korvattavuuden päättää Turva.

4. Korvattavat kustannukset

Vakuutusmäärään sisältyvät välttämättömät ja kohtuulliset kustannukset, jotka aiheutuvat

- tuotteen paikallistamisesta, sisältäen radio- tai televisiotiedottamisen, sanomalehti-ilmoitukset tai muun vastaavan tiedottamisen sekä yhteydenotot sopimus- kumppaneihin ja asiakkaisiin (postituskustannukset ja puhelinneuvonta)
- tuotteiden poistamisesta, purkamisesta, irrottamisesta, tarkastamisesta tai kuljettamisesta takaisin vakuutetulle tai hänen edustajalleen aiheutuvat kulut sekä ylimääräisen varastotilan vuokrauskustannukset
- ylimääräisten työntekijöiden vuokraamisesta ja rajoituksesta aiheutuvat kustannukset
- vakuutetun vakinaisten työntekijöiden ylityökorvaukset, jotka aiheutuvat yksinomaan ja välittömästi takai-

sinvedon johdosta

- vakuutetun työntekijöiden ja vuokratyöntekijöiden kuljetuskustannukset muualle kuin työntekijän tavanomaiseen työpaikkaan.

Vakuutuksesta korvataan tuotteen korjaaminen, hävittäminen tai tuhoaminen kun tämä on kustannuksiltaan edellä mainittuja toimenpiteitä halvempaa.

Tästä vakuutuksesta ei korvata muita mahdollisia takaisinvedosta aiheutuvia kustannuksia.

**Hoida yrityksesi vakuutusasiat
helposti osoitteessa turva.fi**

Ota yhteyttä, meiltä saat henkilökohtaista palvelua:

01019 5107

Palvelunumero yritysasiakkaille

01019 5108

Korvausasiat

01019 5111

Ajoneuvovahinkojen hätäpalvelu 24h
Omaisuuksivahinkojen hätäpalvelu
iltaisain ja viikonloppuisin

+358 1019 5111

SOS-hätäpalvelu ulkomailla 24h

**Aukioloajat ja lähimmän toimipaikan löydät
turva.fi**



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva | PL 117, 33101 Tampere
Y-tunnus 0211695-5 | Kotipaikka TAMPERE

